ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEGUNDA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

27

Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 024/2022 – SRP - Processo nº 118/2022 -
SRP - Objeto: A Prefeitura de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis
Federais n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto nº 5.504/2005 e 10.024/2019, torna público,
que realizará Pregão Eletrônico, por meio de Registro de Preço, visando a AQUISIÇÃO
FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO PARA DIVERSOS
SETORES DA PREFEITURA DE PAULICÉIA, CONFORME NECESSIDADE, POR
MEIO DE REGISTRO DE PREÇO PELO PERÍODO DE 12 MESES. A sessão se dará
no dia 25 de outubro de 2022 às 08:30 horas, no sítio
http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na íntegra encontra-se neste mesmo
sítio. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de
segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida
Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 10 de outubro de
2022 – Antonio Simonato – Prefeito Municipal.

Classificados

OPORTUNIDADE

CONTRATA-SE SERVIÇOS GERAIS
COM CNH A/B SEXO MASCULINO

ENTREGAR CURRÍCULO COM
FOTO NA AV. WASHINGTON LUIZ
N ° 725 DRACENA SP OU ENVIAR
NO WHATSAPP (18) 99727-3884